UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:         /CV-PGD&ĐT

V/v tổ chức hội nghị họp Hiệu trưởng

các trường MN, TH, THCS.

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Mỹ Đức, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 – 2024; để thống nhất triển khai các

nội dung về công tác Sáng kiến kinh nghiệm, thi đua cuối năm và một số nội

dung trọng tâm khác. Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội nghị Hiệu trưởng

các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.

- Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 20/5/2024 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và đào tạo.

 Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các

trường sắp xếp công việc về dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm quy định./.

Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

- Như đề gửi; (để t/h)

- Lưu VT.

                                                                                               Lê Văn Hiến

		2024-05-17T15:47:21+0700

		2024-05-17T16:01:17+0700

		2024-05-17T17:53:49+0700

		2024-05-17T17:53:49+0700

		2024-05-17T17:53:49+0700